ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIV – Edição Extra, 08 de maio de 2024

1

Prefeitura municipal de Piancó

EXTRATO DE ATA DISPENSA FRACASSADA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00008/2024

A Prefeitura municipal de Piancó-PB através da Agente de

Contratação, e equipe de apoio, torna público que a

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00008/2024, com

OBJETO: Prestação de serviço de Assessoria técnica e

digitação dos Sistemas: SCNES, SIA, SIHD, SISAIH01,

FPO, BPA MAGNETICO, RAAS, Administração do E-

Gestor e ESUS PEC (Prontuário Eletrônico), Capacitação

no APP TERRITORIO (ACS) com identificação dos

problemas e atualização dos cadastros dos ACS, auditoria

nos TABLETS e treinamento individual por ACS,

conforme estabelecido no Edital e seus Anexos, fica

DECLARADA FRACASSADA.

Piancó/PB, 08 de maio de 2024

BRUNA MARÍLIA PEREIRA QUEIROZ NUNES

Agente de contratação

EXTRATO